
แบบเก็บข้อมูลตัวชี้วัด 
 
 

 
ล ำดับ 

 

ตัวชี้วัดที่ 
 

1. ควำมทันเวลำกำรได้รับแจ้ง 2. ควำมทันเวลำในกำรควบคุม
แหล่งแพร่โรค 

 

3. ควำมครอบคลุมในกำรควบคุมแหล่งแพร่โรค 

 
 

ชื่อ-สกุล 

 
 

ที่อยู่ 

แพทย์วินิจฉัย ได้รับรำยงำน ได้รับรำยงำน ควบคุมโรค ค่ำดัชนีลูกน้ ำยุงลำย พ่นสำรเคมีรัศมี 100 
เมตร (หลังคำเรือน)  

วันที่/เวลำ 
 

วันที่/เวลำ 
 

วันที่/เวลำ 
 

วันที่/เวลำ 
Hi Ci 

ครั้ง1 ครั้ง2 ครั้ง3 ครั้ง1 ครั้ง2 ครั้ง3 จ ำนวน ครั้ง1 ครั้ง2 ครั้ง3 

1 นำยมำนิต ศรีแย้ม 
(ตัวอย่ำง) 

11     
ม.2 

11/12/61/ 
11.03 

11/12/61/ 
13.00 

11/12/61/ 
13.00 

11/12/61/ 
15.00 

20 0 0 6 2 2 10 10 9 9 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 
 

 


